訂正公告

平成３１年３月１２日

平成３１年３月６日に公告した「平成３１年度 安佐市民病院 OZAKI AVRec Systemセッ

ト一式賃貸借（単価契約）」の入札関係資料について、「入札公告」及び「一般競争入札参加

資格確認申請書」を下記のとおり訂正します。

地方独立行政法人広島市立病院機構

理 事 長   影 本  正 之

記

１ 入札関係資料 01入札公告 中

   「(6)医療法施行規則第９条の１２に規定する基準に適合していること。」

  を

   削除し、以降の項番を繰り上げる。

  ２ 入札関係資料 05一般競争入札参加資格確認申請書 中

      「(3)医療法施行規則第９条の１２に規定する基準に適合していること

の証明書」

    を

      削除し、以降の項番を繰り上げる。

  以上